
ČESKOSLOVENSKÁ STÁTNÍ NORMA
MDT 661.721.001.4 Schválena: 11.2.1983

METHANOL TECHNICKÝ
Stanovení destilačního rozmezí ČSN 66 1235*

ST SEV 2964-81

 

 

 

Nezobrazitelný cizojazyčný text!

Distillation test of petroleum products

 

Touto normou se zavádí

ST SEV 2964-81 Methanol technický. Stanovení destilačního rozmezí (viz str. 3 až 10) jako
čs. státní norma.

Ve smluvně právních vztazích při hospodářské a vědeckotechnické spolupráci mezi státy, které normu
RVHP schválily (viz str. 10), se používá (v odvolávkách, citacích a odkazech) přímo norma RVHP.

 

PŘÍLOHA

 

Methanol je podle předpisů o jedech a jiných látkách škodlivých zdraví zvlášť nebezpečným jedem. Při
provádění analýz podle této normy je třeba dodržovat zejména pravidla pro zacházení s jedy a
předpisy pro bezpečnou práci v laboratořích.

 

DODATEK

 

Souvisící čs. norma

ČSN 01 8003 Bezpečnostní předpisy pro práci v chemických laboratořích



 

Souvisící přepisy

Vládní nařízení č. 56/1967 Sb., o jedech a jiných látkách škodlivých zdraví.

Vyhláška ministerstev zdravotnictví a ministerstva spravedlnosti č. 57/1967 Sb., kterou se provádí
vládní nařízení o jedech a jiných látkách škodlivých zdraví.

Účinnost od:
1.1.1984

30220

-- Vynechaný text --


